Trabalhando no Carrnrrho Certo
IRACEMA

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.OTP-014/2022

OBJETO: CONTRATACÃO DE OBRAS E SERVICOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUCÃO DO
REVESTIMENTO PRIMÁRIO E DRENAGEM NA ESTRADA DE ACESSO DO SÍTIO CAETANO AO SÍTIO
CAIAZEIRAS, ZONA RURAL, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE.

TERMO DE ADIUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

_____ Oís) Gestoríes) infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe,

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor daís) seguinteís) lícitantets).

VENCEDOR: RPS CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIOS E PROJETOS EIRELI, inscrita no CNP] n.>
32.788.026/0001-32, Com sede na Rua: Desembargador Praxedes, N° 1329-Loja 102 Bairro: Parreão -Fortaleza
-CE, CEP: 60.410-352, pelo valor global de R$ 444.794.24 (quatrocentos e quarenta e quatro mil setecentos e
noventa e quatro reais e vinte quatro centavos), distribuídos da seguinte forma:

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Iracema/CE, 10 de outubro de 2022.

Francisco Solon Magalhães
Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente

$iúlcema.w.gOV.bT ~ lidtacaoirawmaZ017@lgmaiLcom @,refeituúldeiúlCema oPreCeitura de Iracema -ÇE